
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea automobilului de serviciu
(se indica obiectul achizit iei)

prin procedura de achizi{ie Cererea Ofertelor de Pret.
(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumirea autoriti{ii contractante: Primiria com. Leu;eni, r-ul Hincegti

2 .  IDNO: 1007601003987

3. Adresa: Satul .Leuqeni, r-ul Hinceqti

4. Numirul de telefon/fax: 069706803 , 0269 54 236, fax 0269 54 236

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritdf i i  contractante: leuseni@hincesti.md

6. Adresa de e-mail sau de internet dc la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuirc: documentalia de atribuire este snexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate centrald de achizi(ie sau cd achizi{ia implici o
alti formd de achizi{ie comuni): Nu se aplici

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifile, si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /ser"vicii/lucrdri:

Ni,
dl'd

Cod
CPV

:  r - . \

Unitate-
: ajle.;;j

il)',

E.

pe,hfii r;l'hted 
""

Lotu l  I

i
34 I  I  0000

- t Aurorltr$'me Lr n ltate I

Caracteristici
Forma caroseriei - hatcback.
Culoare - Orange Atacama.
Lungir rea nu mai  pu{ in de 4341-4800 mm.
Ldfimea nu mai pu(in de 180412052 nm.

Garda la sol nu mai pufin de 210 nrm,
Dotat cn 5 (cinci) locuri, inclusiv Eofer.
Tracfiune 4x4.
Carburant - Diessel.
Capac itatea c i l indricd a rnotorului: 1 450- 1 5 00
(cm" ) . Norma
de polr"rare Euro 6.
Cutia de viteze - manuald.
Nuurdr de rapoarle- 6+1
Putere notor nu mai puJin de I 15 c.p.
ConsLrm urban/extraurban (l/100km) max -

4,91 4,5 l itr i, confbrm pagaporluluitehnic.
Capacitatea rezervor - rnin50 (litri).
Capacitatea rezervor uree AdBlue 18 l itr i

Dotr i r i
Sitern de ilumilare de tip LED pentru Juminile
de  z i .
Jeante aliaj Rl7
Minere exterioare usi in culoarea caroseriei

380 000,00
lei



"t4

"'*

Bare de pail ion longitudinale.
Geamuri cu tenta de culoare.
Volan Ei ornan
imbrdcate in pi

de viteze
le.
ECO MO

t afte.

cu do

'femp,

er i .
media

ryn\d).

aJ)

cortind pentru pasageli spate
Limitator de vitez6.

ale(cap si torace)
uri lateraletip

.t iodurit"
Sistem

Cruise Control.utLusc L-OIItrol.

Proiectoare cea!6.

;istenli la coborilea pantei)

:a cu spatele (Senzori

'u asisten{a la parcarea cuCamera video pentru asisten{a la parcarea cu
spatele( implicd senzon acustrcr)
Pchet Modularitate.
Pchet Look.
Tip cutie viteze - manuald.
\ 1 , , . - x - . 1 ^  - ^ - ^ ^ , + ^  < r 1Numdr de rapoafte 6+1
Consumur i
C i c l u  u rban  I / 100  -  4 ,9
C ic lu  e r t ra  u rban  -  4 ,5

iezervd de dimensiuni notmalA,
H.D.C.(sistem de asistenli la coborit 'ea pantei)
la4x4.

Cic lLr  conrplet  -  4 ,1

ni nofmal[,
coborilea pantei)

Gararrtie autorizatd nrin 4 ani, cu limita pina
1a 100 000 km.

Autotutism nou, fabricat in anul 2019.

x
a

atura

automobilului)+l
H.S.A.(sistem de

ir. i li,i



1 1 .

12.

13 .

9. In cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):

, ;  :  i  ' , '  
1

1) Pentru un singur lot;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: .Nu se:admite
(indicati se admite sau nu se admite)

Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i: 70.04.2019

Termenul de valabil i tate a contractului: 31.12.2019

Contr:rct de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau c[ acesta poate fi executat numai in
cadrul unor progranle de angajare protejati (dup5 caz): ' nu se aplicl

(indica{i da sau nu)

Prestarea serviciului este rezervati unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dupn caz): _-.__nu se aplici

(se menlioneazd respectivele acte cu putere de lege qi acte administrative)

[5. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora ;i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (alc) cerinfelor eventual impuse; se men{ioneazi informafiile solicitate (DUAE,

l6Motivul recurgerii la procedura acceleratn (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupfl caz: nu se aplici

lT.Tehnici si instrumcnte specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronici): nu se aplicl

l8.Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz): nu se aplicd

l9.Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Pre{ul cel mai sclzut.

20.Factorii dc evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
i ponderile lor

t4.

d 0cumenta

Nr.
d/o

Nivetuiminiml
, Obligafivitatea

, l :

1 DUAE SIA RSAP Obligatoriu

2 Oferta SIA RSAP Obligatoiiu

3 Copia paqaportuiui tehnic sau
descrierea tehrica

SIA RSAP da

er

Nr.
dlo

be ltM rui,o'" 1i,$i &alrlrti -Ponderea(% , -

Nu se aplic2i



2l.Termenul I imit[ de depunere/deschidere a ofertelor:

- pflnl laz [ora exactdJ informa{ia o gds{i SIA RSAP
- pe: [datal J informa{ia o gIs{i SIA RSAP

22.Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23.Termcnul de valabilitate a ofertelorz 30 ZILE

24.Locul deschidcri i  ofertelor: SIA RSAP
- (SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertel.e inttrziate vor Ji respinse.

25.Perso:rnele autorizate sI asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertuntii sau reprezentanlii ucestora au dreptul sii participe la deschiderea ofertelor, cu excep(iu
cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP".

26.Limba sau limbile in care trebuie redactate ol'ertele sau cererile de participare: limba de
stat

2T.Respectivul contract se referi la un proiect;i/sau program finan{at din fonduri ale Uniunii
Europcne:  Nu se apl icd

(se specificd denumirea proiectului si/sau programului)

2S.Denumirea ;i adresa organismului competent de solu(ionare a contestatiilor:
Agen{ia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor
Adreso: mun. C'lri;irtdu, bd. $tefun cel Mare ;i Sffint nr.l24 (et.4), MD 2001;
Te|/Fax/email:022-820652,022820-651,contestatii@4nsc.md

29.Data (clatele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referl anunful respective
(dac[ este cazul): Nu se. aplicl

30.in cazul achizi{ i i lor periocl ice, calendarul estimat pentru publicarea anun{uri lor
vi i toare: Nu sc aplici

31.Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupi ctrz,precizarea ci nu a fost publicat un
astfel dc anun{: informafia o g[s(i SIA RSAP

32.Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare: informalia o gns{i SIA
RSAP

33.in cact blicin caorul  proceduri l  de achlzt trc publ ic i  se va u izalaccentaz
Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelol sau a cererilor de
participare
sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
lacturarea electron icd Se acceptd
pldlile electronice Se accepta

34.Contraetul intri sub incidenfa Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Urriuni i  Europene): Nu se accepti

(se specificd da sau nu)

35.Alte informatii relevante:

i i  de chi

Conducitorul grupului de lucru: Dra$an Ion


	Scan1.PDF (p.1)
	Scan10001.PDF (p.2)
	Scan10002.PDF (p.3)
	Scan10003.PDF (p.4)

